Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2013  № 2386
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка
В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, протоколом и заключением о результатах  публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков от 18 июня 2013 года, рекомендациями Комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Чебоксары от 18 июня 2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предоставлении ОАО «Текстильмаш» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, кадастровый номер 21:01:030304:210, расположенного по адресу: город Чебоксары, пр. Машиностроителей, 1, под размещение объекта автосервиса (станцию технического обслуживания).
2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства А.С. Анисимова.

Глава администрации города Чебоксары                                     А.О. Ладыков
110-19